
Fecha 27/12/2022

SALAZAR RAMIREZ ELKIN ARLEY

R.U. 0962344941001

F A C T U R A

No
.

003-010-000000019

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2712202201096234494100120030100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

ANIBAL WILFRIDO NAGUA CHUNCHO

Identificació
0704009331001

Cant Descripción P. Un Subtotal

12.00 AUDIFONO
RAMITECH

0.360 4.32

12.00 AUDIFONO TSW
RAMITECH
GOTICA

6.000 72.00

6.00 MOUSE
VERTICAL
RAMITECH

6.000 36.00

20.00 AUDIFONO
BLUETOOTH
RAMITECH

5.000 100.00

3.00 AUDIFONO
BLUETOOTH
RAMITECH

3.740 11.22

6.00 ADAPTADOR
OTG RAMITECH

2.000 12.00

12.00 AUDIFONO
RAMITECH

0.340 4.08

12.00 AUDIFONO
RAMITECH

0.370 4.44



SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

244.06

0.00

0.00

0.00

244.06

0.00

29.29

273.35


